41/HK.03.1Kpt/2172/Kota/VII/2018 diatur tentang:  

Menetapkan Pasangan Calon Walikota dan Wakil Walikota Terpilih Pada Pemilihan 
Walikota dan Wakil Walikota Tanjungpinang Tahun 2018, Nomor Urut 1, Sdr. H. 
Syahrul, S.Pd dan Sdri. Hj. Rahma, S.IP dengan perolehan suara berjumlah 42.559 
(empat puluh dua ribu lima ratus lima puluh sembilan) suara atau 51,45 % (lima 
puluh satu koma empat puluh lima persen) dari total suara sah. 

Pasangan Calon Walikota dan Wakil Walikota ditetapkan sebagai Walikota dan 
Wakil Walikota Tanjungpinang Terpilih Hasil Pemilihan Tahun 2018. 

CATATAN :